
UCHWAŁA NR XXI/151/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/125/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 
kwietnia 2016 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowę kanalizacji przy 
ulicy Żwirki i Wigury w Bojanowie i Gołaszynie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/125/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2016 
r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowę kanalizacji przy ulicy Żwirki i Wigury w 
Bojanowie i Gołaszynie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3F572174-1EA3-4C27-8D5F-AE18EE3C5E27. Uchwalony Strona 1




